
入札結果
平成25年度1月度　3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　南部地区土地区画整理区域内街路配水布設工事（その２）

入札日 平成２６年　１月２０日

予定価格 一金　　1,543,500円

落札価格 一金　　1,407,000円

落札業者名 ㈲コーユー

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　（公国庫その８）下島牛島幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２６年　１月２０日

予定価格 一金　　6,121,500円

落札価格 一金　　5,115,999円

落札業者名 ㈲眞間土建

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　町道１３８号線道路改良工事

入札日 平成２６年　１月２０日

予定価格 一金　　8,589,000円

落札価格 一金　　7,162,999円

落札業者名 ㈲遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

入札参加業者 ㈲鈴木設備、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲矢口水道工業、㈲コーユー

入札参加業者

入札参加業者

㈲山一建設、日本建材工業㈱、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木
<辞退>㈲ベガックス

㈲山一建設、日本建材工業㈱、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木
<辞退>㈲ベガックス

1 ページ



入札結果
平成25年度1月度　3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　あじさいの里あじさい植替え工事

入札日 平成２６年　１月２０日

予定価格 一金　　3,181,500円

落札価格 一金　　3,150,000円

落札業者名 ㈲遠藤商事

担当課 産業振興課

事業名 平成２５年度　あしがり郷瀬戸屋敷高木剪定業務委託

入札日 平成２６年　１月２０日

予定価格 一金　　987,000円

落札価格 一金　　945,000円

落札業者名 ㈲遠藤商事

担当課 産業振興課

事業名 平成２５年度　開成町グリーンリサイクルセンター熟成槽設置工事

入札日 平成２６年　１月２９日

予定価格 一金　　19,992,000円

落札価格 一金　　17,992,800円

落札業者名 日本建材工業㈱

担当課 環境防災課

入札参加業者 ㈲遠藤商事、㈲内藤農園、㈲遠藤造園土木

入札参加業者 ㈲内藤農園、㈲遠藤造園土木、㈲遠藤商事

入札参加業者
㈱下田組、㈱加藤組、㈱石田工務店、日本建材工業㈱
<辞退>今泉建設㈱
<不着>松浦建設㈱、湘南マイホームサービス㈱、㈱加登建設

2 ページ



入札結果
平成25年度1月度　3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　町道２４９号線補修工事

入札日 平成２６年　１月２９日

予定価格 一金　　3,969,000円

落札価格 一金　　3,298,999円

落札業者名 ㈲山一建設

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２５年度　緊急応急資機材購入事業

入札日 平成２６年　１月３１日

予定価格 一金　　1,192,012円

落札価格 一金　　737,100円

落札業者名 ㈱小林工業所

担当課 上下水道課

入札参加業者
㈲山一建設、日本建材工業㈱、㈲眞間土建
<辞退>㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲ベガックス、㈲遠藤造園土木

入札参加業者
㈱小林工業所、奥山管材機器㈱、冨士機材㈱、小泉機器工業㈱、
ヤマトガワ㈱、㈲伊田商会、㈲新生工具店

3 ページ


